Τεχνικής Περιγραφής. 
Οι ανωτέρω εργασίες αφορούν στο Σύνολο των εργασιών αποξηλώσεως εξωτερικών χώρων και 
εμπειριέχουν και τυχόν προιόντα προς αποξήλωση που δεν έχουν περιγραφεί ανωτέρω επί των 
συγκεκριμένων χώρων. 
Τιμή κατ' αποκοπή (κ.α.) 

Ευρώ (Αριθμητικά): 26.588,70 

(Ολογράφως) : είκοσι έξι χιλιάδες πεντακόσια ογδόντα οκτώ και εβδομήντα λεπτά 

A.T. : ΗΛΜ 002 

Άρθρο : ΑΤΗΕ Ν\8040.01.03 Εργασίες αποξήλωσης σωληνώσεων, εξαρτημάτων-ειδικών τεμαχίων- στοιχείων στήριξης, 
συγκόλλησης, σύνδεσης (π.χ. φλάντζες, ταυ κ.α.) κ.α. και της μόνωσης αυτών, εσωτερικών 
χώρων 
 Σχετικό :

[...]

Τεχνικής Περιγραφής. 
Οι ανωτέρω εργασίες αφορούν στο Σύνολο των εργασιών αποξηλώσεως εσωτερικών χώρων και 
εμπειριέχουν και τυχόν προιόντα προς αποξήλωση που δεν έχουν περιγραφεί ανωτέρω επί των 
συγκεκριμένων χώρων. 
Τιμή κατ' αποκοπή (κ.α.) 

Ευρώ (Αριθμητικά): 21.183,70 

(Ολογράφως) : είκοσι μία χιλιάδες εκατόν ογδόντα τρία και εβδομήντα λεπτά 

A.T. : ΗΛΜ 003 

Άρθρο : ΑΤΗΕ Ν\8040.01.04 Εργασίες αποκατάστασης οικοδομικών σφαλμάτων-τραυμάτων εξωτερικών χώρων 
(δώματα Δ & Ε ορόφου και έναντι Θεάτρου) 
 Σχετικό : Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 6 

Εργασίες αποκατάστασης οικοδομικών σφαλμάτων-τραυμάτων (δώματα Δ & Ε ορόφου και έναντι Θεάτρου).

[...]

σκελετός εφόσον απαιτείται αντικατάσταση του υπάρχοντος) και μικροϋλικά (π.χ. κόλλες) που 
απαιτούνται για την ορθή ολοκλήρωση των εργασιών. 
Όλες οι προαναφερθείσες εργασίες και υλικά, μικρουλικά εμπεριέχονται στο παρόν άρθρο. 
Τιμή κατ' αποκοπή (κ.α.) 

Ευρώ (Αριθμητικά): 5.365,00 

(Ολογράφως) : πέντε χιλιάδες τριακόσια εξήντα πέντε 

A.T. : ΗΛΜ 005 

Άρθρο : ΑΤΗΕ Ν\8101.01.01 Εργασίες εγκατάστασης-τοποθέτησης εύκαμπτων συνδέσμων (διαφόρων διατομών) στα 
δώματα του 4ου και 5ου ορόφου 
 Σχετικό : Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 6 

Εργασίες εγκατάστασης-τοποθέτησης εύκαμπτων συνδέσμων (διαφόρων διατομών) για χρήση σε κυκλώματα

[...]

Θα πρέπει να δοθεί ιδιαίτερη προσοχή, ώστε οι ανωτέρω συνδέσεις να μην προκαλέσουν βλάβη στο όλο 
σύστημα. 
Εμπεριέχονται όλες οι εργασίες υλικά και μικρουλικά που απαιτούνται για την ολοκλήρωση των 
ανωτέρω εργασιών. 
Τιμή κατ' αποκοπή (κ.α.) 

Ευρώ (Αριθμητικά): 2.397,68 

(Ολογράφως) : δύο χιλιάδες τριακόσια ενενήντα επτά και εξήντα οκτώ λεπτά 

A.T. : ΗΛΜ 006 

Άρθρο : ΑΤΗΕ Ν\8447.01.01 Αυτόματο εξαεριστικό δικτύου ψύξης-θέρμανσης διαμ.1/2 ins Μέγιστης Πίεσης 16bar 
Μέγιστης Θερμοκρασίας 120C 

Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 11 

Αυτόματο εξαεριστικό δικτύου ψύξης-θέρμανσης διαμ.1/2 ins Μέγιστης Πίεσης 16bar Μέγιστης